
ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

26.9.2009

běh do vrchu

Jilemnice - Žalý 2009

Podmínky závodu : Jasno

Technika běhu :

Organizační výbor

Běh žactva Zámeckým parkem

Ředitel závodu
Předseda ČKS SKI

Michal KUČERA
Stanislav HENYCH

:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:

42. ročník běhu do vrchu

teplota :

Jilemnice - Žalý

Jilemnice  -

18 až 22°C

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

1970 až 1989Muži do 39 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 HAVLÍČEK Jan 197916 ASK Slavia Praha 40:58,51 M

2 KOUKAL Martin 197853 Dukla Liberec 1:33,142:31,62 M

3 ŽÁK Jiří 197128 SCOTT TEAM  - NMNM 1:36,242:34,73 M

4 BERKA Martin 198537 Kozákov 1:51,542:50,04 M

5 GROH Radoslav 198963 SG Jilemnice 2:58,943:57,45 M

6 ROSENBERG David 198660 AK Kroměříž 3:35,244:33,76 M

7 BERKA Radim 198239 Kozákov 4:09,845:08,39 M

8 ŠTANTEJSKÝ Michal 198450 SAC Špindlerův Mlýn 4:21,445:19,910 M

9 HANYŠ Zbyněk 198544 ISCAREX Česká Třebová 4:31,845:30,311 M

10 HORÁLEK Radek 198085 SKI klub Jablonec n.N. 5:18,946:17,414 M

11 FLEGL Vlastimil 198612 Vrchlabí 5:41,946:40,416 M

12 JANATA Milan 198589 TJ Maratonstav Úpice 6:10,347:08,818 M

13 ŠLETR Radek 198231 6:54,147:52,620 M

14 KRÁSNÝ Petr 197547 Zlatý Pruty 7:11,648:10,121 M

15 KUNST Michal 19803 HAPPY world Špindlerův Mlýn 7:17,848:16,322 M

16 HLAVÁČEK Arnošt 198762 TJ DUKLA Liberec 9:11,150:09,629 M

17 BALATKA Miroslav 198281 SKI Jilemnice 9:29,650:28,132 M

18 MACH Martin 198243 VSK Humanita Praha 9:57,350:55,835 M

19 KRÁSNÝ Pavel 197548 9:57,950:56,436 M

20 SCHEJBAL Petr 1971114 Liberec 10:21,051:19,537 M

21 SUCHÝ Jiří 1976122 FEL Praha 10:52,051:50,540 M

22 KOŽÍŠEK Pavel 197257 Hořice 11:15,252:13,742 M

23 KUMSTA Jan 19796 Cyklosport Kerda 11:24,352:22,843 M

24 BENÁK Jan 198288 Hradec Králové 11:47,552:46,047 M

25 ŠTÝBR Karel 1970101 Benátky Nad Jizerou 12:28,953:27,450 M

26 BOUDA Zdeněk 1980104 Death a.d. Huť 14:00,054:58,555 M

27 JIŘÍČEK Tomáš 19805 Liberec 15:03,456:01,959 M

28 BERÁNEK Václav 197352 Stánek - Turnov 15:31,456:29,962 M

29 KAŠPAR Jan 1970121 VSK ELEKTRO 16:37,957:36,469 M

30 SOUKUP Karel 1972103 SKI 16:40,657:39,170 M

31 KOVALOVSKÝ Jan 197742 Patria 16:58,057:56,574 M

32 GRACLÍK Petr 197830 17:43,058:41,577 M

33 TAMCHYNA Petr 1981127 Studeněves 18:30,359:28,880 M

34 KRÁMSKÝ Otakar 198283 SKI Jilemnice 18:56,659:55,182 M

35 VOTOČEK Filip 198498 ČKS SKI Jilemnice 19:32,51:00:31,083 M

36 ŠTEFEK Richard 197449 SKI Skuhrov 20:28,11:01:26,688 M

37 BLAŽEK Josef 1985108 Sokol Skuhrov 20:55,81:01:54,390 M

38 SELUCKÝ Antonín 1978113 Jablonec nad Jizerou 21:26,41:02:24,991 M

39 TESAŘ Marek 197695 Mather Activation 23:24,81:04:23,394 M

40 SVATOŇ Jiří 198578 SK Čechovka Hořice 23:26,41:04:24,995 M

41 SOUKAL Jan 1981106 Mather Activation 37:34,21:18:32,7109 M

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš1



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

4141 041 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1960 až 1969Muži 40 - 49 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 KYNČL Stanislav 196413 OK Jilemnice 44:51,77 M

2 OŽANA Václav 196421 SK Nové Město n.M. 1:04,845:56,513 M

3 HOLICKÝ Milan 196518 Pardubice 2:28,947:20,619 M

4 SVOBODA Petr 1968107 ČKS SKI Jilemnice 4:46,749:38,428 M

5 PLECHÁČ Petr 196484 ČKS SKI Jilemnice 5:42,350:34,033 M

6 KOUCKÝ Roman 196358 VIKING Jilemnice 7:12,952:04,641 M

7 KAVÁN Lubomír 196111 Chřibská 7:36,252:27,944 M

8 ŠUBRT Jan 196899 Horní Sytová 7:50,452:42,145 M

9 ZOUBEK Jiří 196556 SWSL Lučany 7:53,752:45,446 M

10 VESELÝ Pavel 196682 HSK Horní Rokytnice 8:21,053:12,749 M

11 HAVLÍČEK Ivo 196691 Lánov - Krkonoše 9:52,854:44,554 M

12 MACHÁČ Karel 196869 ČKS SKI Jilemnice 11:06,655:58,358 M

13 KOŽNAR Aleš 196645 ČKS SKI Jilemnice 11:16,456:08,160 M

14 KNÁPEK Ladislav 196173 SKI Skuhrov Nad Bělou 12:17,657:09,366 M

15 VOTALA Vladimír 1963126 SKI Alp Club Špindlerův Mlýn 13:02,057:53,773 M

16 SCHOLZE Peter 1966100 16:15,01:01:06,786 M

17 KLENOR Jan 196641 Patria 16:39,71:01:31,489 M

18 DVOŘÁK Jiří 1963128 VIKING Jilemnice 19:26,61:04:18,393 M

19 VLASTNÍK Zdeněk 196975 Jilemnice 22:05,01:06:56,799 M

20 ROHÁČEK Michal 196123 MR - LOGA.cz 23:07,11:07:58,8101M

21 HALBRŠTAT Petr 196715 TK Znojmo 24:53,61:09:45,3103M

22 SUMMER Ivan 1962118 25:15,51:10:07,2104M

23 SVATOŇ Jiří 196174 SK Čechovka Hořice 31:29,91:16:21,6108M

24 KOVÁČ Petr 196740 Patria 37:48,61:22:40,3112M

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1950 až 1959Muži 50 - 59 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 KOLÍNEK František 195617 AIC Perná 47:07,917 M

2 ŠIMŮNEK Jaromír 195568 SKP - Jablonex 1:42,748:50,623 M

3 VACARDA Vladimír 195961 AC Slovan Liberec 2:21,049:28,927 M

4 GOMBITA Josef 195892 Loučná 956 3:12,050:19,931 M

5 KAŠE Jaroslav 195333 Agrikom/Barnex Brno 4:18,951:26,838 M

6 PECHEK František 195355 Maratonstav Úpice 4:30,451:38,339 M

7 FLEGL Vlastimil 19539 BRTEV 5:59,353:07,248 M

8 ČERNÝ Vladimír 19527 HAC Praha 8:17,455:25,356 M

9 PALAS Jaroslav 1953120 Jablonec nad Nisou 9:35,956:43,863 M

10 STUCHLÍK Zdeněk 195072 SKI Skuhrov 10:11,357:19,267 M

11 BLAŽEK Josef 1958109 Alšovice 10:25,657:33,568 M

12 BALCAR Pavel 1956102 SKP Rychnov n. Kn. 10:33,457:41,371 M

13 NEČAS Josef 19584 Maratonstav Úpice 10:35,257:43,172 M

14 HALAMA Josef 19518 EUTIT Stará Voda 11:00,858:08,775 M

15 MACH Václav 195570 Maratonstav Úpice 11:22,558:30,476 M

16 ZELLER Zbyněk 195587 ČSK Vysoké n. J. 11:50,158:58,078 M

17 TREJBAL Karel 1951110 SKP Mladá Boleslav 13:36,21:00:44,184 M

18 BRUNCLÍK Ivo 195851 TJ SLOVAN Šp.Mlýn 13:45,01:00:52,985 M

19 JELÍNEK Karel 195134 Radlík 14:05,31:01:13,287 M

20 KREJSA Václav 195219 Rentia Praha 24:54,41:12:02,3105M

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1940 až 1949Muži 60 - 69 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 ŠMÍDA Oldřích 194810 Maratonstav Úpice 49:26,126 M

2 ŠÍR Václav 194890 Spartak Rokytnice n.J. 4:05,753:31,851 M

3 KADAVÝ Jan 1947111 7:38,357:04,465 M

4 GROH Stanislav 194665 AC Vrchlabí 10:27,159:53,281 M

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš2



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

5 SMUTNÝ Oldřich 19482 COOP - Mnichovo Hradiště 13:07,51:02:33,692 M

6 TUČNÝ Jan 194732 MK Pardubice 15:40,71:05:06,898 M

7 BRETT Ladislav 194920 PSK - OLIMP 18:15,91:07:42,0100M

8 KOSÁČEK Václav 1949124 KHS Jilemnice 18:48,61:08:14,7102M

9 ČERVINKA Karel 19411 Hora sv. Kateřiny 29:07,01:18:33,1110M

10 ČEPELKA Oldřich 1948119 TIMA Liberec 31:16,71:20:42,8111M

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1939 a staršíMuži 70 let a více 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 HAVLÍČEK Zdeněk 193580 Vrchlabí 1:12:34,9106M

2 BRÁDLE Václav 193722 Sokol Chuchelna 3:41,01:16:15,9107M

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1990 až 1991Junio ři 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 SCHEJBAL Oldřich 199186  SKI Skuhrov 45:01,08 M

2 ŽÁK Michal 199129 SK Nové Město n.M. 33,845:34,812 M

3 KRACÍK Josef 199154 SKI klub Jablonec n.N. 5:17,350:18,330 M

4 ZAHULA Vít 199024 SKI klub Jablonec n.N. 5:53,950:54,934 M

5 TOLAR Václav 199125 SKI klub Jablonec n.N. 9:10,854:11,852 M

6 VOTAVA Michal 1990125 Vrchlabí 11:20,456:21,461 M

7 KRAJÍČEK Václav 199197 ČKS SKI Jilemnice 19:26,21:04:27,296 M

8 KAHÁNEK Radek 199076 Lázně Bělohrad 20:02,21:05:03,297 M

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1992 až 1993Dorostenci starší 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 TITĚRA Jan 199214 SKI klub Jablonec n.N. 46:25,915 M

2 TRÁVNÍČEK Matěj 199235 SK Nové Město n.M. 2:37,249:03,124 M

3 DOSTÁL Lukáš 199336 SK NMNM 2:50,249:16,125 M

4 LELEK Miroslav 199394 TJ Jiskra Josefův Důl 7:54,254:20,153 M

5 PATRMAN Martin 199246 SKI klub Jablonec n.N. 9:16,955:42,857 M

6 ŠTĚPÁNEK Jan 1992117 TJ Semily 10:36,457:02,364 M

7 ŠTRÉGL Tomáš 199326 SKI klub Jablonec n.N. 12:59,059:24,979 M

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1975 až 1989Ženy do 34 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 PEŠINOVÁ Jitka 197766 Biatlon Horní Branná 58:22,3Z

2 CERMANOVÁ Alena 197659 Doubravice 32,458:54,7Z

3 SOUŠKOVÁ Olga 1987123 FEL Praha 2:38,21:01:00,5Z

4 DOUBKOVÁ Zuzana 1984105 Tanvald ochrip 2:40,81:01:03,1Z

5 JIŘIČKOVÁ Simona 198477 SKI Jilemnice 2:56,11:01:18,4Z

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1965 až 1974Ženy 35 - 44 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 METELKOVÁ Táňa 197293 SK Týniště nad Orlicí 47:36,1Z

2 RANDÁKOVÁ Helena 197496 ČKS SKI Jilemnice 6:18,053:54,1Z

3 PIKLOVÁ Alice 197371 Větřní 6:53,254:29,3Z

4 KYNČLOVÁ Dagmar 1972112 Jilemnice 9:12,556:48,6Z

5 WIESNEROVÁ Lenka 196979 Spartak Police n. Metují 12:11,959:48,0Z

6 HARCUBOVÁ Jana 1968115 ČKS SKI Jilemnice 18:29,71:06:05,8Z

7 MEJSNAROVÁ Lenka 1974116 Roztoky u Jilemnice 28:05,21:15:41,3Z

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš3



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

1955 až 1964Ženy 45 - 54 let 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 GAUDELOVÁ Jana 195767 Horní Branná 1:03:24,3Z

2 VRAŠTILOVÁ Miloslava 195638 ČKS SKI Jilemnice 6:13,51:09:37,8Z

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1954 a staršíŽeny 55 let a více 10000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 GROHOVÁ Jaroslava 195164 TJ Dvůr Králové n/L 1:10:41,9Z

2 KAŠOVÁ Hana 195427 Barnex Sport Brno 1:31,91:12:13,8Z

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1990 až 1991Juniorky 7800

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 HENCLOVÁ Radka 1990255 SKI Skuhrov n.B. 39:28,2D

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1994 až 1995Dorostenci mladší 7800

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 HONCŮ Míla 1994250 Krkonoše Vrchlabí 32:44,9D

2 ŠTOČEK Fabián 1994252 ČKS SKI Jilemnice 15,433:00,3D

3 JIROTKA Patrik 1995263 Olfin Car-Vella Trutnov 1:54,834:39,7D

4 REMEŠ Petr 1994254 SKI Skuhrov n.B. 3:20,136:05,0D

5 KUBINA Šimon 1995261 HSK Benecko 4:03,936:48,8D

6 ZAHRADNÍK Vojtěch 1994251 SK Nové Město n.M. 6:27,639:12,5D

7 PLECHÁČ Petr 1994256 ČKS SKI Jilemnice 6:57,739:42,6D

8 KVASNIČKA Tomáš 1995253 TJ Dukla Liberec 8:58,941:43,8D

9 VOPAVA Daniel 1995264 LSK Lomnice n.P. 10:54,543:39,4D

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1992 až 1993Dorostenky starší 7800

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 KOUCKÁ Zuzana 1993259 SEBA Tanvald 39:19,1D

2 ČERVINKOVÁ Klaudie 1993257 TJ Spartak Vrchlabí 2:18,741:37,8D

3 ČECHOVÁ Anna 1993260 ČKS SKI Jilemnice 4:35,243:54,3D

4 CARVOVÁ Aneta 1993258 TJ Spartak Vrchlabí 8:05,447:24,5D

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

2002 až 2003Předžákyn ě 500

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 HOLMANOVÁ Klára 2002469 HSK Benecko 1:52,9
2 SVOBODOVÁ Kateřina 2002460 ČKS SKI Jilemnice 2,11:55,0
3 RYSULOVÁ Marie 2002461 ČKS SKI Jilemnice 2,71:55,6
4 MASAŘÍKOVÁ Gábina 2002459 JBCN 7,12:00,0
5 DURDOVÁ Michaela 2003453 Praha 12,72:05,6
6 PAŽOUTOVÁ Martina 2002464 JBCN 14,12:07,0
7 BŘEČKOVÁ Aneta 2002468 Sokol Velké Hamry 16,42:09,3
8 PŮLPÁNOVÁ Magdaléna 2003462 ČKS SKI Jilemnice 17,82:10,7
9 BENEŠOVÁ Nela 2003455 SKI klub Harrachov 18,52:11,4

10 ERLEBACHOVÁ Anna 2002463 ČKS SKI Jilemnice 19,22:12,1
11 BERGEROVÁ Veronika 2003465 Sokol Studenec 21,02:13,9
12 DOHNÁLKOVÁ Jana 2002454 SKI Skuhrov n.B. 21,52:14,4
13 DOSTRAŠILOVÁ Nikola 2002527 JiJD 24,72:17,6
14 PLAZZEROVÁ Vendula 2003456 SK SKI Janov - Bedřichov 26,62:19,5
15 PEKÁRKOVÁ Anna 2002467 LSK Lomnice n.P. 29,72:22,6
16 ČUMPELÍKOVÁ Sára 2003457 33,62:26,5
17 LIŠKOVÁ Petra 2002458 JBCN 35,02:27,9
18 VOHÁŇKOVÁ Barbora 2003451 SKI Janov Bedřichov 38,72:31,6

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš4



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

19 PETRLÍKOVÁ Kristýna 2002466 TJSE 40,02:32,9
1920 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

2002 až 2003Předžáci 500

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 TRDLA Josef 2002519 SEBA Tanvald 2:00,2
2 PAULUS Lukáš 2002507 SKI Jilemnice 0,72:00,9
3 PACÁK Jan 2002520 TJ Spartak Rokytnice n.J. 1,02:01,2
4 NÉMETH Adam 2002530 Jiskra Josefův Důl 1,52:01,7
5 POKORNÝ Miloš 2002509 SKI Jilemnice 2,32:02,5
6 FARSKÝ Filip 2002517 Jilemnice 3,32:03,5
7 ČERMÁK Jiří 2002531 Smrčí 4,72:04,9
8 DVOŘÁK Vojtěch 2003502 Sport.Akademie Šp. Mlýn 7,62:07,8
9 VITÁČEK Dominik 2002525 LSK Lomnice n.P. 8,42:08,6

10 VALENTA Marek 2002523 TJ Semily 9,32:09,5
11 PAVLATA Matěj 2003521 TJ Semily 10,02:10,2
12 VEDRAL Matěj 2002501 SWSL Lučany n/N 11,42:11,6
13 VLASTNÍK Matouš 2002510 SKI Jilemnice 12,12:12,3
14 KUDRNÁČ Jakub 2002532 ČKS SKI Jilemnice 13,52:13,7
15 JANSA Vojtěch 2002513 Olfin Car Vella Trutnov 13,92:14,1
16 KRÁKORA Ondřej 2003514 Olfin Car Vella Trutnov 15,42:15,6
17 HABLE Rudolf 2002506 JBCN 15,92:16,1
18 SYNOVEC Šimon 2003518 SETA Tanvald 16,32:16,5
19 ŠKODA Ondřej 2002512 Olfin Car Vella Trutnov 17,42:17,6
20 ŠERRA Jakub 2003504 JBCN 20,42:20,6
21 HAJSKÝ Stanislav 2002522 TJ Semily 22,52:22,7
22 VYŠANSKÝ Vojtěch 2002508 SKI Jilemnice 23,72:23,9
23 MACHAČ Šimon 2003505 JBCN 24,52:24,7
24 VOTOČEK Matyáš 2003524 ČKS SKI Jilemnice 25,02:25,2
25 POLACH Šimon 2003526 LSK Lomnice n.P. 28,42:28,6
26 NÝDRLE Matyáš 2003529 Sokol Nová Paka 30,82:31,0
27 RICHTER Filip 2003516 Olfin Car Vella Trutnov 32,42:32,6
28 KORDA Šimon 2003503 Lánov 41,72:41,9
29 ŠKODA Aleš 2003515 Olfin Car Vella Trutnov 43,02:43,2
30 OŽDIÁN Pavel 2003511 Martinice 59,52:59,7
31 VIK Matěj 2003528 Sokol Nová Paka 1:06,53:06,7

3131 031 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

2001Žákyně nejmladší 700

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 POKORNÁ Emma 2001555 ČKS SKI Jilemnice 2:43,3
2 MEDALOVÁ Karolína 2001553 SKI klub Harrachov 6,32:49,6
3 PETRÁKOVÁ Julie 2001554 SKI klub Harrachov 8,52:51,8
4 VANCOVÁ Kateřina 2001559 Dukla Liberec 15,12:58,4
5 MILICHOVSKÁ Andrea 2001566 Sokol Velké Hamry 20,13:03,4
6 TŮMOVÁ Kateřina 2001560 SKI klub Spartak Vrchlabí 20,63:03,9
7 KŘEMENOVÁ Natálie 2001567 SWSL Lučany n.N. 22,73:06,0
8 HÁKOVÁ Tereza 2001570 Spartak Vrchlabí 24,73:08,0
9 MANÁSOVÁ Karin 2001564 Jiskra Jozefův Důl 25,03:08,3

10 HUJEROVÁ Eliška 2001565 JBCN 27,43:10,7
11 BARTŮŇKOVÁ Andrea 2001561 Olfin Car-Vella Trutnov 28,13:11,4
12 BERGEROVÁ Magda 2001562 Sokol Studenec 29,03:12,3
13 DOUBKOVÁ Terezie 2001568 Spartak Rokytnice n.J. 29,73:13,0
14 JANDEROVÁ Petra 2001558 JBCN 34,83:18,1
15 KAŠPAROVÁ Veronika 2001563 Jiskra Jozefův Důl 36,53:19,8
16 GARABÍKOVÁ Adéla 2001556 JRCN 43,63:26,9
17 LIPSKÁ Bára 2001551 SKI Jilemnice 44,13:27,4
18 ULRICHOVÁ Petra 2001552 SKI Skuhrov 44,93:28,2
19 MARXOVÁ Gábina 2001557 JBCN 51,83:35,1
20 TICHÁNKOVÁ Katka 2001569 Jilemnice 55,33:38,6

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš5



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

2000Žákyně nejmladší 700

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 ANTOŠOVÁ Barbora 2000591 JBCN 2:38,6
2 KOTULOVÁ Monika 2000585 LSK Lomnice n.P. 0,82:39,4
3 HONZEJKOVÁ Lucie 2000589 Jiskra Jozefův Důl 3,42:42,0
4 DOSTALÍKOVÁ Stela 2000595 SKI klub Harrachov 7,72:46,3
5 SUDKOVÁ Nella 2000583 LSK Lomnice n.P. 8,02:46,6
6 TROJANOVÁ Hana 2000597 ČKS SKI Jilemnice 14,12:52,7
7 JAKOUBKOVÁ Gábina 2000592 SKI Jilemnice 14,92:53,5
8 KRULIŠOVA Barbora 2000579 Niké Jilemnice 15,92:54,5
9 KAPČIAROVÁ Michaela 2000580 SWSL Lučany n/N 17,52:56,1

10 MRÁČKOVÁ Vendula 2000590 Olfin Car-Vella Trutnov 17,92:56,5
11 ROLENCOVÁ Vanessa 2000582 SWSL Lučany n.N. 20,72:59,3
12 PĚNIČKOVÁ Anežka 2000633 ČKS SKI Jilemnice 21,63:00,2
13 ŠIMKOVÁ Jara 2000584 LSK Lomnice n.P. 22,83:01,4
14 BAROCHOVÁ Gabriela 2000586 LSK Lomnice n.P. 26,63:05,2
15 MOŽUCHOVÁ Tereza 2000581 SWSL Lučany n/N 30,73:09,3
16 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000588 Jiskra Josefův Důl 31,43:10,0
17 POSPÍŠILOVÁ Gabrielaa 2000594 SKI Harrachov 34,73:13,3
18 KULHÁNKOVÁ Kristýna 2000596 SKI Skuhrov nad Bělou 35,13:13,7
19 ZIKMUNDOVÁ Anita 2000598 SK SKI Janov - Bedřichov 38,43:17,0
20 GALLOVÁ Veronika 2000593 SKI Jilemnice 42,13:20,7
21 BAROCHOVÁ Anna 2000587 LSK Lomnice n.P. 45,93:24,5
22 VINKLÁŘOVÁ Karolína 2000600 SK SKI Janov - Bedřichov 1:00,93:39,5
23 CHADIMOVÁ Karolína 2000599 SK SKI Janov - Bedřichov 1:05,73:44,3

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

2001Žáci nejmladší 700

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 METELKA Ondřej 2001610 OK 99 Hr. Králové 2:41,7
2 LENGYEL Tomáš 2001617 TJ Semily 5,02:46,7
3 JEŽEK Jakub 2001607 ČKS SKI Jilemnice 6,02:47,7
4 KOMÍNEK Luboš 2001616 TJ Semily 11,72:53,4
5 SEDLÁČEK Filip 2001611 JBCN 12,12:53,8
6 NÉMITH Jiří 2001619 Jiskra Josefův Důl 14,22:55,9
7 DOSTRAŠIL Daniel 2001618 Jiskra Josefův Důl 14,92:56,6
8 DAVID Matyáš 2001602 SK SKI Janov - Bedřichov 17,52:59,2
9 ADAMEC Martin 2001615 Olfin Car Vella Trutnov 18,43:00,1

10 KOPAL Josef 2001608 SEBA Tanvald 19,93:01,6
11 ŠVEC Jakub 2001606 SASM 21,33:03,0
12 MACHAČ Štěpán 2001613 JBCN 27,43:09,1
13 ČIVRNÝ David 2001622 SKI Vysoké 28,43:10,1
14 KOFFER Tomáš 2001609 DuLi 29,93:11,6
15 MLEJNEK David 2001604 SKI Skuhrov 34,23:15,9
16 RŮTA Matyáš 2001601 SK SKI Janov - Bedřichov 34,73:16,4
17 MATEK Mikuláš 2001612 JBCN 37,23:18,9
18 TRYZNA Adam 2001621 ČKS SKI Jilemnice 39,43:21,1
19 ŠTÝBR Adam 2001614 Benátky Nad Jizerou 41,73:23,4
20 TICHÁNEK Jakub 2001620 Jilemnice 42,23:23,9
21 HYNEK Vojtěch 2001603 SKI Skuhrov 48,63:30,3
22 RAMBOUSEK Jiří 2001605 SKI Skuhrov 1:09,23:50,9
23 ČERNOHORSKÝ Radek 2001623 Jiskra Jozefův Důl 2:10,54:52,2

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

2000Žáci nejmladší 700

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 SCHUTZ Michael 2000634 HSK Benecko 2:33,7
2 DUFEK Tomáš 2000639 SEBA Tanvald 0,62:34,3

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš6



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

3 POLÁK Jakub 2000638 SEBA Tanvald 2,22:35,9
4 JUNA Josef 2000641 Dukla Liberec 3,22:36,9
5 VIŠANSKÝ Eduard 2000647 SKI Jilemnice 7,32:41,0
6 ČECH Tomáš 2000646 SKI Jilemnice 8,42:42,1
7 SOUKUP Odnřej 2000648 SKI Jilemnice 10,02:43,7
8 KOCIÁN Jakub 2000645 SKI Jilemnice 10,42:44,1
9 TEZL Matyáš 2000640 Dukla Liberec 13,52:47,2

10 CHMELIK Jiří 2000643 SKI Jilemnice 14,02:47,7
11 NĚMEČEK Josef 2000650 SK SKI Janov - Bedřichov 16,92:50,6
12 ZÁSTAVA Jan 2000636 Olfin Car Vella Trutnov 23,82:57,5
13 VALENTA Michal 2000635 TJ Semily 24,92:58,6
14 NYČ Lukáš 2000642 SASM 28,33:02,0
15 KUHN Sebastian 2000637 Olfin Car-Vella Trutnov 35,83:09,5
16 KADIČ Adam 2000644 SKI Jilemnice 38,73:12,4
17 JOHN Martin 2000649 Horní Branná 1:02,43:36,1

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1999Žákyně mladší 1000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 RYSULOVÁ Eliška 1999665 ČKS SKI Jilemnice 4:02,3
2 PŮLPÁNOVÁ Markéta 1999667 ČKS SKI Jilemnice 2,74:05,0
3 JAKUBKOVÁ Tereza 1999656 Olfin Car-Vella Trutnov 4,74:07,0
4 BARTOŠOVÁ Jana 1999661 SKI klub Jablonec n.N. 6,04:08,3
5 BUREŠOVÁ Vendula 1999666 ČKS SKI Jilemnice 8,24:10,5
6 HÁKOVÁ Kateřina 1999670 Spartak Vrchlabí 9,04:11,3
7 VOTOČKOVÁ Pavlína 1999653 SKI Jilemnice 12,24:14,5
8 POLACHOVÁ Kamila 1999662 LSK Lomnice n.P. 14,54:16,8
9 HOUDOVÁ Dominika 1999663 HSK Benecko 17,74:20,0

10 ŠEVČÍKOVÁ Klára 1999668 ČSKV 19,24:21,5
11 ŠTEFKOVÁ Jitka 1999651 SKI Skuhrov Nad Bělou 22,54:24,8
12 JABLUNKOVÁ Romana 1999655 SETA Tanvald 25,24:27,5
13 ŠIKOLOVÁ Natálka 1999669 Český SKI Vysoké n.J. 31,74:34,0
14 GARDOVÁ Ludmila 1999664 Jilemnice 35,44:37,7
15 SMETANOVÁ Barbora 1999658 SKI klub Jablonec n.N. 35,84:38,1
16 FANDERLÍKOVÁ Abigeil 1999657 Olfin Car-Vella Trutnov 47,44:49,7
17 MARXOVÁ Pavla 1999659 SKI klub Jablonec n.N. 56,64:58,9
18 DOHNÁLKOVÁ Tereza 1999652 SKI Skuhrov n.B. 1:06,75:09,0
19 FALTOVÁ Dominika 1999660 SKI klub Jablonec n.N. 1:10,15:12,4

1920 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1998Žákyně mladší 1000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 HANUŠOVÁ Dominika 1998687 ČKS SKI Jilemnice 3:53,8
2 JUNOVÁ Natálie 1998700 Dukla Liberec 5,53:59,3
3 SEMERÁKOVÁ Johanka 1998695 Olfin Car-Vella Trutnov 7,54:01,3
4 BLAHNOVÁ Vendulka 1998696 Olfin Car-Vella Trutnov 15,64:09,4
5 KOCIÁNOVÁ Barbara 1998688 ČKS SKI Jilemnice 18,84:12,6
6 KOSÁČKOVÁ Andrea 1998690 ČKS SKI Jilemnice 20,74:14,5
7 GAZDOVÁ Klára 1998686 ČKS SKI Jilemnice 21,14:14,9
8 KOLDINSKÁ Tereza 1998692 TJ Semily 25,14:18,9
9 MORAVCOVÁ Natálie 1998697 SKI klub Harrachov 26,14:19,9

10 SCHOLZEOVÁ Veronika 1998691 Olfin Car-Vella Trutnov 30,64:24,4
11 HUJEROVÁ Tereza 1998693 SKI klub Jablonec n.N. 39,44:33,2
12 JUREČKOVÁ Nikola 1998689 ČKS SKI Jilemnice 40,14:33,9
13 TECLOVÁ Jůlie 1998699 Dukla Liberec 42,54:36,3
14 KOFFEROVÁ Karolína 1998698 Dukla Liberec 43,14:36,9
15 ŠIMKOVÁ Denisa 1998684 Český SKI Vysoké n.J. 52,64:46,4

1517 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš7



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

1999Žáci mladší 1000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 BERAN Kryštof 1999310 SEBA Tanvald 3:34,8
2 VYHNÁLEK Vojtěch 1999311 SEBA Tanvald 2,63:37,4
3 MARTINEC Ondřej 1999304 SKI Skuhrov Nad Bělou 3,43:38,2
4 KUČERA Jakub 1999321 ČKS SKI Jilemnice 10,43:45,2
5 HORNIG Vítězslav 1999323 ČKS SKI Jilemnice 14,03:48,8
6 HOLÝ Filip 1999315 Olfin Car Vella Trutnov 14,83:49,6
7 PRÁŠEK Adam 1999316 Olfin Car Vella Trutnov 18,43:53,2
8 ŠÍREK Daniel 1999312 SEBA Tanvald 19,33:54,1
9 BRYNDA Vojtěch 1999320 SKI klub Jablonec n.N. 20,23:55,0

10 MORAVEC Zdeněk 1999307 SKI klub Harrachov 21,33:56,1
11 BŘEČKA Dominik 1999318 SoVH 21,73:56,5
12 VANCL Jan 1999309 Dukla Liberec 30,14:04,9
13 GREBENNIKOV Pavel 1999305 SKI Skuhrov Nad Bělou 30,54:05,3
14 SCHUBERT Kryštof 1999314 Olfin Car Vella Trutnov 34,94:09,7
15 RYCHLÍK Martin 1999317 Olfin Car Vella Trutnov 38,24:13,0
16 VLASTNÍK Šimon 1999322 ČKS SKI Jilemnice 44,04:18,8
17 NOSEK Václav 1999306 SKI Skuhrov Nad Bělou 44,44:19,2
18 JEŽEK Vít 1999302 SKI Jilemnice 47,94:22,7
19 PITRMUC Filip 1999301 Biatlon Horní Branná 55,94:30,7
20 HROUDA Václav 1999303 SKI Jilemnice 57,74:32,5
21 PETRLÍK Michal 1999319 TJ Semily 1:00,74:35,5
22 BULÍČEK Jakub 1999308 SKI Harrachov 1:05,94:40,7
23 ŠTÝBR Matěj 1999313 Benátky n. Jiz. 1:07,04:41,8

2323 023 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1998Žáci mladší 1000

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 MAŇAS Dominik 1998341 Jiskra Josefův Důl 3:26,9
2 BAROCH Matěj 1998342 LSK Lomnice n.P. 1,33:28,2
3 LEHKÝ Matyáš 1998344 JBCN 8,43:35,3
4 RYCHTERA Matěj 1998333 ČKS SKI Jilemnice 16,43:43,3
5 RICHTER Marek 1998348 Olfin Car Vella Trutnov 17,93:44,8
6 REMEŠ Vojtěch 1998350 SKI Skuhrov Nad Bělou 20,03:46,9
7 KROUPA Jan 1998337 ČKS SKI Jilemnice 22,33:49,2
8 HORÁČEK Dominik 1998336 ČKS SKI Jilemnice 24,13:51,0
9 ŠTULÍK Domonik 1998339 Jiskra Josefův Důl 25,03:51,9

10 AUGUSTA Čeněk 1998347 Olfin Car Vella Trutnov 25,83:52,7
11 HARCUBA Jan 1998334 ČKS SKI Jilemnice 26,83:53,7
12 SCHÖNHERR Petr 1998338 SKI Harrachov 27,83:54,7
13 KAPČIAR Tomáš 1998343 SWSL Lučany n/N 30,83:57,7
14 VORLÍČEK Jakub 1998330 Jilemnice 35,74:02,6
15 DIDENKO Saša 1998346 JBCN 39,94:06,8
16 ONDŘEJ Štěpán 1998331 SKI klub Jablonec n.N. 43,34:10,2
17 BRÁDLER Matyáš 1998335 ČKS SKI Jilemnice 46,84:13,7
18 JANDERA Tomáš 1998345 JBCN 1:01,74:28,6
19 AUGSTEN Adam 1998340 TJ Jiskra Josefův Důl 1:07,94:34,8
20 HROUDA Matěj 1998332 ČKS SKI Jilemnice 1:11,34:38,2

2021 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1997Žákyně starší 1300

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 STAŇKOVÁ Zuzana 1997366 LSK Lomnice n.P. 4:23,2
2 JANATOVÁ Katka 1997375 ČKS SKI Jilemnice 15,44:38,6
3 DAVIDOVÁ Markéta 1997352 SK SKI Janov - Bedřichov 18,14:41,3
4 HÁČKOVÁ Kristýna 1997357 SKI klub Harrachov 24,14:47,3
5 SOLDÁTOVÁ Veronika 1997359 SKI klub Harrachov 27,64:50,8
6 TRDLOVÁ Adéla 1997361 SEBA Tanvald 28,64:51,8
7 MITRUSOVÁ Nicola 1997373 ČKS SKI Jilemnice 29,14:52,3

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš8



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

8 PĚNIČKOVÁ Štěpánka 1997370 ČKS SKI Jilemnice 30,34:53,5
9 ŠULCOVÁ Kamila 1997368 LSK Lomnice n.P. 30,74:53,9

10 VOTOČKOVÁ Eliška 1997372 ČKS SKI Jilemnice 32,74:55,9
11 ŠVARCOVÁ Barbora 1997362 Olfin Car-Vella Trutnov 33,14:56,3
12 NĚMEČKOVÁ Eliška 1997353 SK SKI Janov - Bedřichov 33,54:56,7
13 MATUROVÁ Adéla 1997367 LSK Lomnice n.P. 36,95:00,1
14 PALDUSOVÁ Kristýna 1997363 SKI klub Jablonec n. N. 37,35:00,5
15 KRČKOVÁ Eliška 1997355 SKI klub Harrachov 43,65:06,8
16 ZÁVĚRKOVÁ Eliška 1997364 TJ Semily 44,85:08,0
17 TOKAROVÁ Dominika 1997369 LSK Lomnice n.P. 51,35:14,5
18 BALCAROVÁ Denisa 1997356 SKI klub Harrachov 51,75:14,9
19 VÍTKOVÁ Lucie 1997371 ČKS SKI Jilemnice 53,45:16,6
20 MÜLLEROVÁ Barbora 1997354 SKI Janov - Bedřichov 1:03,75:26,9
21 CINGROVÁ Kristýna 1997360 Sport.Akademie Šp. Mlýn 1:09,15:32,3
22 SEDLÁČKOVÁ Michaela 1997290 ČKS SKI Jilemnice 1:23,05:46,2
23 HEBELKOVÁ Krystýna 1997374 ČKS SKI Jilemnice 1:23,45:46,6
24 KŘEMENOVÁ Viola 1997365 SWSL Lučany n/N 2:07,76:30,9

2426 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1996Žákyně starší 1300

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 PACHOLÍKOVÁ Pavlína 1996390 HSK Benecko 4:40,6
2 SUDKOVÁ Tereza 1996391 LSK Lomnice n.P. 12,14:52,7
3 SIXTOVÁ Anna 1996396 SEBA Tanvald 17,24:57,8
4 GUNTHEROVÁ Kateřina 1996393 Olfin Car-Vella Trutnov 29,95:10,5
5 NECHVÍLOVÁ Anežka 1996394 Olfin Car-Vella Trutnov 37,55:18,1
6 ŠRENKOVÁ Zuzana 1996397 Sport.Akademie Šp. Mlýn 41,45:22,0
7 ULRICHOVÁ Pavla 1996398 SKI Skuhrov Nad Bělou 42,85:23,4
8 SEDLOVÁ Šárka 1996399 SKI Skuhrov Nad Bělou 47,25:27,8
9 LEHKÁ Gabina 1996392 SKI klub Jablonec n.N. 49,65:30,2

10 HARCUBOVÁ Iveta 1996388 ČKS SKI Jilemnice 1:02,35:42,9
11 CEJNAROVÁ Tereza 1996400 SKI Skuhrov Nad Bělou 1:12,95:53,5
12 SCHAUEROVÁ Veronika 1996389 ČKS SKI Jilemnice 1:14,55:55,1
13 KÁCHOVÁ Anna 1996395 Olfin Car-Vella Trutnov 1:39,16:19,7

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1997Źáci starší 2100

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 ČÍŽEK Martin 1997424 ČKS SKI Jilemnice 7:15,8
2 KUDRNÁČ Vojta 1997421 ČSK SKI Jilemnice 1,67:17,4
3 SCHUTZ Filip 1997289 HSK Benecko 27,57:43,3
4 GEBOUSKÝ Ondřej 1997404 Dukla Liberec 36,47:52,2
5 OKULIAR Jan 1997420 Biatlon Horní Branná 40,77:56,5
6 GOTZ Adam 1997412 Olfin Car-Vella Trutnov 46,18:01,9
7 TOMAN Jan 1997402 Biatlon Horní Branná 47,38:03,1
8 MRKOUS David 1997410 Olfin Car-Vella Trutnov 48,08:03,8
9 KOUCKÝ Martin 1997403 Dukla Liberec 51,18:06,9

10 ŠANÍK Jan 1997418 JBCN 52,18:07,9
11 KEJLA Jan 1997406 Dukla Liberec 58,28:14,0
12 KOUBLE Daniel 1997419 TJ Semily 1:00,98:16,7
13 LANK Martin 1997405 Dukla Liberec 1:05,88:21,6
14 SPRINZ Matúš 1997408 Sport.Akademie Šp. Mlýn 1:18,18:33,9
15 KUREL Václav 1997407 Dukla Liberec 1:25,98:41,7
16 MATYÁŠ Josef 1997423 1:38,58:54,3
17 HAMPL Alex 1997409 Sport.Akademie Šp. Mlýn 2:07,89:23,6
18 PEŠKA Martin 1997288 TJ Spartak Vrchlabí 2:08,89:24,6
19 ŠLOFAR Vladimír 1997411 Olfin Car-Vella Trutnov 2:14,59:30,3
20 ŠÍR Robin 1997422 ČSK SKI Jilemnice 2:18,49:34,2
21 ŠMAUS Jan 1997401 SKI Janov - Bedřichov 2:41,69:57,4

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš9



ČKS SKI Jilemnice Tobi (C) 2009

Tisk :jar.kloucek@seznam.czMěření : Stopky STHS 4 100.2 26.9.2009 21:17:42

2121 021 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1996Žáci starší 2100

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 KOŽNAR František 1996438 ČSK SKI Jilemnice 7:10,0
2 KUŽEL Vojta 1996436 ČSK SKI Jilemnice 0,57:10,5
3 ŠÍREK Adrian 1996447 SEBA Tanvald 2,67:12,6
4 FIALA Jan 1996446 SEBA Tanvald 8,27:18,2
5 ČERNOHORSKÝ Marek 1996440 Jiskra Josefův Důl 9,27:19,2
6 DANĚK Michal 1996417 Olfin Car Vella Trutnov 11,07:21,0
7 ŠEVČÍK Štěpán 1996434 Český SKI Vysoké n.J. 13,27:23,2
8 JECH Kryštof 1996437 ČSK SKI Jilemnice 14,27:24,2
9 KLINOVSKÝ Miroslav 1996448 Dukla Liberec 21,27:31,2

10 MULLER Viktor 1996444 JBCN 26,87:36,8
11 SCHOLZE Martin 1996416 Olfin Car Vella Trutnov 29,47:39,4
12 PILZ Petr 1996445 JBCN 31,47:41,4
13 MURČO Matěj 1996414 Olfin Car Vella Trutnov 34,87:44,8
14 SCHUBERT Štěpán 1996415 Olfin Car-Vella Trutnov 36,87:46,8
15 BOHATÝ Aleš 1996450 SKI Janov Bedřichov 46,97:56,9
16 TOMÍČEK Václav 1996435 Český SKI Vysoké n.J. 57,68:07,6
17 OPOČENSKÝ Matěj 1996413 Olfin Car Vella Trutnov 1:06,38:16,3
18 SLUKA Pavel 1996443 JBCN 1:16,58:26,5
19 ROSENBERG Leoš 1996439 ČKS SKI Jilemnice 1:32,68:42,6
20 JEDLIČKA Šimon 1996442 TJ Semily 2:16,79:26,7
21 POŠEPNÝ Lukáš 1996441 TJ Semily 2:24,99:34,9

2122 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

1994 až 1995Dorostenky mladší 2100

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas záv.St.č.TZ

m

Příjmení/Jméno RočníkPoř.
1 ČERMÁNKOVÁ Kateřina 1995729 AC Syner Turnov 7:38,7
2 KUNZOVÁ Karolína 1995730 SEBA Tanvald 4,77:43,4
3 PUSKARČIKOVÁ Anna 1995722 SKI klub Harrachov 7,67:46,3
4 PREISLEROVÁ Karolína 1994732 SEBA Tanvald 15,57:54,2
5 ČÍŽKOVÁ Bára 1994727 ČKS SKI Jilemnice 17,37:56,0
6 ŠALDOVÁ Pavla 1994731 ČSKV Vysoké 28,38:07,0
7 VYHNÁLKOVÁ Anna 1995725 SEBA  Tanvald 34,78:13,4
8 ZÍTKOVÁ Šárka 1994726 ČKS SKI Jilemnice 45,88:24,5
9 BENEŠOVÁ Alena 1995723 SKI klub Harrachov 56,18:34,8

10 SEMERÁKOVÁ Nikola 1994724 Olfin Car-Vella Trutnov 1:21,79:00,4
11 HENCLOVÁ Alena 1994721 SKI Skuhrov n.B. 1:29,09:07,7
12 KŮROVÁ Petra 1994728 Jiskra Jozefův Důl 1:57,69:36,3

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo : NST - nestartoval(a)

DST - diskvalifikace
ODS - odstoupil (a)

0451 445 443 Diskvalifikace :

43. ročník běhu na Žalý se bude konat 18.9.2010 

Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Michal KUČERA
Ředitel závodu

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: v cíli Zpracoval :  Klouček + Tobiáš10


